
 

 

Příloha č. 4 výzvy k podání nabídky 

 

Odůvodnění dodržení zásad sociálně  

a environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

„OPRAVA KOMUNIKACÍ TECHNOLOGIÍ SILKOT“ 

 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  
– „Oprava komunikací technologií SILKOT“ 

str. 2 z 3 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: „Oprava komunikací technologií SILKOT“ 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: Nám. T. G. Masaryka č.p.1 

IČO zadavatele: 002 60 428 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Jitka Volfová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

Název projektu:  

Registrační číslo projektu:  

 (dále jen „veřejná zakázka“, „zadavatel“ a „projekt“) 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  
– „Oprava komunikací technologií SILKOT“ 

str. 3 z 3 

2. ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLNĚ A 

ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

 

Sociálně odpovědné zadávání 

2.1. Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím 

výsledkem. 

a) Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky ukládá vybranému dodavateli  

pro plnění dle této smlouvy povinnost využít min. 1 osobu znevýhodněnou  

na trhu práce, a to v rozsahu min. 100 hodin ročně. Podmínky pro splnění tohoto 

požadavku zadavatele jsou uvedeny v čl. II. odst. 7 návrhu rámcové smlouvy  

o dílo – příloha č. 2 výzvy k podání nabídky. 

b) Zadavatel podporuje malé a střední podniky při podávání nabídek,  

a to minimalizováním administrativní náročnosti tím, že používá vzorové 

formuláře a předepisuje strukturu nabídky. 

c) Zadavatel podporuje malé a střední podniky jako poddodavatele tím,  

že zadavatelem není vymezena žádná část předmětu veřejné zakázky, která 

nesmí být plněna poddodavatelem. 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

2.2. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů 

environmentálně odpovědného zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích 

podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele 

veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

 

Inovace 

2.3. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů 

inovací při zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně 

způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky 

nebylo možné jejich použití. 

 

 


